



Tiedote 10.11.2016

## **POWER avaa myymälän Oulun Kaakkurissa maanantaina 14.11.**

**Suomen uusi elektroniikkajätti Power avaa Oulun Kaakkurissa 2000 m<sup>2</sup> suurmyymälän maanantaina 14. marraskuuta kello 08.00. Aiemmin tällä viikolla Power avasi myymälän menestyksekkäästi Vaasaan.**

Power avaa ensimmäisen Oulun myymälänsä Kaakkurissa, missä parhaillaan viimeistellään 2000 m<sup>2</sup> Power-myyvälää. Myymälä sijaitsee osoitteessa Kaakkurinkulma 4. Suuravajaisia vietetään maanantaina 14.11. klo 8.00 alkaen.

Power varautuu Oulussa myös yön yli jonottajiin. Paikalle on järjestetty muun muassa järjestyksenvalvonta edellisestä illasta alkaen, jotta jonotus sujuu turvallisesti. Lisäksi paikalla on yön yli bussi, jossa on mahdollista lämmitellä.

”Odotamme Ouluun suurta yleisöryntäystä. Aiemmin tällä viikolla avasimme uuden myymälän Vaasassa, ja siellä asiakkaita kävi yli 6000 heti ensimmäisenä päivänä. Jo aamuyöstä paikalla oli halpojen hintojen houkuttelemana satamäärin ihmisiä pakkasesta huolimatta. Oulu on suurempi markkina-alue, ja myös Oulussa tarjoukset ovat varmasti kovimpia, mitä on nähty”, kertoo Powerin toimitusjohtaja **Mika Aro**.

Kaakkuriin nyt avattavan myymälän lisäksi Power on tehnyt sopimuksen uuden 2500 m<sup>2</sup> myymälän rakentamisesta Limingantulliin vuonna 2017. Myymälä sijoittuu keskeiselle paikalle Nuottasaarentien ja Kempeleentien risteykseen Prismaa vastapäätä.

### **Tietoa Powerista**

Powerin strategia perustuu laadukkaiden merkkituotteiden aggressiiviseen hinnoitteluun. Elektroniikkajätin tavoitteena on olla markkinoiden halvin kodintekniikkaketju. Sen mahdollistavat suorat tehdasostot pohjoismaiseen varastoon ja turhien kustannusten minimointi.

Power seuraa aktiivisesti kilpailijoiden hintoja netissä hintarobotin avulla ja pyrkii siihen, että Power.fi-verkkokaupassa on aina halvempi hinta.

Digitaalisten hintalappujen avulla Power-myyvälässä on aina vähintään yhtä halpa hinta kuin netissä. Hinnat päivitetään verkkokaupan hintoihin vähintään neljä kertaa päivässä.

**Lisätiedot:**

Toimitusjohtaja Mika Aro, 040 543 9707, mika.aro@power.fi

*Power Finland kuuluu Expert AS -konserniin, joka omistaa Power- ja Expert- ketjut Norjassa, Tanskassa ja Suomessa. Pohjoismainen keskusvarasto sijaitsee Ruotsissa. Konsernin liikevaihto on noin 800 miljoonaa euroa. Power- ketju perustuu äärimmäiseen kustannustehokkuuteen ja sen tavoitteena on tarjota asiakkaalle myymälöissä vähintään sama halvin hinta kuin Power.fi- nettikaupassa. Suomessa on nyt 26 Power- myymälää, ja marraskuussa julkaistujen myymälöiden jälkeen ketjulla tulee olemaan jo 30 myymälää.*